КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8(38535) 22771

РЕШЕНИЕ

	« 07 » августа  2023 года

	                  № 46/295

	с. Красногорское

	О регистрации Барановой Татьяны Анатольевны кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

         Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва на выборах депутатов Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №1-13, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08 июля 2003 года №35-ЗС и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08 июля 2003 года №35-ЗС Красногорская районная территориальная избирательная комиссия

                                          РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Баранову Татьяну Анатольевну, 1983 года рождения, проживающую  в городе Бийск Алтайского края,  менеджер отдела продаж ООО Специализированный застройщик компания "РДМ", выдвинутую  избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4,  в 17 часов 14 минут 07 августа 2023 года.

          2. Выдать Барановой Татьяне Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

	 Председатель

избирательной комиссии

	      Неверова Н.Г.

	Секретарь

избирательной комиссии

	      Вожакова Е.А.